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Metallbandsage

# 50071320

Metallbandsagen - SCANTOOL BE
320E AUTO

SCANTOOL BE 320E AUTO - Schwenkbare
vollautomatische Bandsdge mit Sps Steuerung
& Rollentisch

Die BE 320E AUTO ist eine Horizontale
Bandsage, ohne Gehrungsverstellung, die dank
ihres SPS-gesteuerten Encoders automatisch
ohne Langenanschlag schneiden kann.

BE 320E AUTO kann mit einem Knopfdruck
verschiedene langen automatisch schneiden
und ermdglicht einen kontinuierlichen Betrieb,
perfekt fiir Serienfertigung.

Bandgeschwindigkeit (m/min)

Spannung

Leisung (kW)

Hydraulischer Motor

Vorschubmotor (kW)

Arbeitshthe (mm)

Sageblatt (mm)

Schnittleistung 90° (mm)

L&ange (mm)

Product Specification

20-100

3x400V-50 Hz

2,2

0,37

0,25

640

3660x27x0,9mm

2320/320x320/3000x320

1900
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PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Breite (mm) 850
Hohe (mm) 1300
Nettogewicht (kg) 770
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