

Metallbandsäge

50071320

Metallbandsägen - SCANTOOL BE 320E AUTO



SCANTOOL BE 320E AUTO - Schwenkbare vollautomatische Bandsäge mit Sps Steuerung & Rollentisch

Die BE 320E AUTO ist eine Horizontale Bandsäge, ohne Gehrungsverstellung, die dank ihres SPS-gesteuerten Encoders automatisch ohne Längenanschlag schneiden kann.

BE 320E AUTO kann mit einem Knopfdruck verschiedene längen automatisch schneiden und ermöglicht einen kontinuierlichen Betrieb, perfekt für Serienfertigung.

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/metal-band-saw-auto



Product Specification

Bandgeschwindigkeit (m/min)	20-100
Spannung	3x400V-50 Hz
Leisung (kW)	2,2
Hydraulischer Motor	0,37
Vorschubmotor (kW)	0,25
Arbeitshöhe (mm)	640
Sägeblatt (mm)	3660x27x0,9mm
Schnittleistung 90° (mm)	ø320/320x320/3000x320
Länge (mm)	1900
Breite (mm)	850
Höhe (mm)	1300

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/metal-band-saw-auto